İşte Kanunî, şöhret sahibi bütün bu hükümdarlarla hakkıyla rekabet edebilecek bir hükümdardır. Kanunî, Osmanlı Pâdisahları'nın onuncusudur. Bu rakam, uğurlu telakki edilmiştir. Ayrıca, Pâdisahın onuncu hicret asrının başında (H. 900 / M.1495) dogmuş olması da mânâlı sayılmıştır. "

Muazzam ve âdil bir devletin vatandâsi olmakla övünen büyük bir halk kitlesi, tebeası olmak ve devrinde yaşamakla iftihar ettiği Sultan Selim'in vefatına ne kadar müteessir olduysa, meziyetlerini yakından bildiği Sultan Süleyman'ın cülûsuna da o derecede sevindi.